alteração:

,...
CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 209/2020

PROJETO DE LEI NÚMERO 189/2020

Altera a Lei n2 285, de 16 de junho de 1953,
de modo a modificar a denominação da
Praça das Bandeiras.

Art. 1º A Lei nº 285, de 16 de junho de 1953, passa a vigorar com a seguinte

"Art. 1º Fica denominada Praça das Bandeiras João Colturato "Zinho" a
área pública de formato retangular, da sede do Município, formada

pelas vias públicas Rua Voluntários da Pátria, Avenida Bandeirantes, Rua
Armando de Salles Olivei ra e Avenida Fausto Colturato." (NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

"PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO", 8 de setembro de 2020.

~l .
ESANITANA ~

Pr sidente
\

Página 1 de 1